
бассейн МБУ "СШ № 5" 25м

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 07.10.2023 17:37 - Страница 1

Дистанция 14 Женщины, 50m Брасс Женщины
06.10.2023 - 10:14 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Шахты СШ № 5 33.86 кмс 588
2. ПОДЛЕСНАЯ Анна 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 34.02 кмс 579
3. ОСТРОВСКАЯ Дарья 2008 I Шахты СШ № 5 34.55 I 553
4. ХАРЛАМОВА София 2008 кмс Шахты СШ № 5 34.61 I 550
5. КОРНИЕНКО Анастасия 2004 кмс Батайск СШОР 22 34.76 I 543
6. НАБОКА Софья 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 34.86 I 539
7. ОРЛОВА Дарья 2008 кмс Шахты СШ № 5 35.52 I 509
8. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 2008 кмс Шахты СШ № 5 35.59 I 506
9. ДАРКЕВИЧ Елена 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 35.62 I 505

10. ГЛАДУШЕНКО Варвара 2007 II Ростов-на-Дону СШ 13 36.60 II 465
11. БОЯРИНОВА Анастасия 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 36.88 II 455
12. ЕФИМОВА Юлия 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 37.58 II 430
13. КВАСНЮК Вероника 2008 II Батайск СШ 2 38.05 II 414
14. МЕЛЬНИК Ника 2009 I Ростов-на-Дону РШИСП 38.07 II 413
15. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 38.19 II 409
16. САНЖАРОВА Елена 2010 II Волгодонск СШОР 3 39.01 II 384
17. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ № 1 39.19 II 379
18. КРАЙНЮКОВА Антонина 2010 II Батайск СШ 2 39.38 II 373
19. РОДИОНОВА Оксана 2009 II Шахты СШ № 1 39.50 II 370
20. КАЦЕВИЧ Анастасия 2008 II Шахты СШ № 5 39.86 II 360
21. АЛИЕВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ 1 40.05 II 355
22. УСАЧЕВА Яна 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 41.13 III 328
23. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 2008 II Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 41.37 III 322
24. РАССУДИШКО Олеся 2008 III Мясниковский район СШ 41.42 III 321
25. ВАРТАНОВА Татьяна 2009 II Шахты СШ № 5 41.89 III 310
26. ПАТОКИНА Полина 2010 II Шахты СШ № 5 42.50 III 297
27. ЮДИНА Ульяна 2009 II Белокалитвинский районСШОР-25 42.51 III 297
28. ПАНКОВА София 2010 III Мясниковский район СШ 43.05 III 286
29. ХАРЧЕНКО Катерина 2010 III Батайск СШ 2 43.72 III 273
30. СТЕПЕНКО Вероника 2010 III Мясниковский район СШ 50.06 182
31. ХАРЧЕНКО Дарья 2009 II Азов СШОР 9 51.00 172

DSQ ПОЛЯКОВА Александра 2009 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ

Юниорки (15-17 лет)

1. ПОДЛЕСНАЯ Анна 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 34.02 кмс 579
2. ОСТРОВСКАЯ Дарья 2008 I Шахты СШ № 5 34.55 I 553
3. ХАРЛАМОВА София 2008 кмс Шахты СШ № 5 34.61 I 550
4. ОРЛОВА Дарья 2008 кмс Шахты СШ № 5 35.52 I 509
5. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 2008 кмс Шахты СШ № 5 35.59 I 506
6. ДАРКЕВИЧ Елена 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 35.62 I 505
7. ГЛАДУШЕНКО Варвара 2007 II Ростов-на-Дону СШ 13 36.60 II 465
8. КВАСНЮК Вероника 2008 II Батайск СШ 2 38.05 II 414
9. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 38.19 II 409

10. КАЦЕВИЧ Анастасия 2008 II Шахты СШ № 5 39.86 II 360
11. УСАЧЕВА Яна 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 41.13 III 328
12. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 2008 II Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 41.37 III 322
13. РАССУДИШКО Олеся 2008 III Мясниковский район СШ 41.42 III 321

Девушки (13-14 лет)

1. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Шахты СШ № 5 33.86 кмс 588
2. НАБОКА Софья 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 34.86 I 539
3. БОЯРИНОВА Анастасия 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 36.88 II 455
4. ЕФИМОВА Юлия 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 37.58 II 430
5. МЕЛЬНИК Ника 2009 I Ростов-на-Дону РШИСП 38.07 II 413
6. САНЖАРОВА Елена 2010 II Волгодонск СШОР 3 39.01 II 384
7. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ № 1 39.19 II 379
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Дистанция 14, Девочки, 50m Брасс, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

8. КРАЙНЮКОВА Антонина 2010 II Батайск СШ 2 39.38 II 373
9. РОДИОНОВА Оксана 2009 II Шахты СШ № 1 39.50 II 370

10. АЛИЕВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ 1 40.05 II 355
11. ВАРТАНОВА Татьяна 2009 II Шахты СШ № 5 41.89 III 310
12. ПАТОКИНА Полина 2010 II Шахты СШ № 5 42.50 III 297
13. ЮДИНА Ульяна 2009 II Белокалитвинский районСШОР-25 42.51 III 297
14. ПАНКОВА София 2010 III Мясниковский район СШ 43.05 III 286
15. ХАРЧЕНКО Катерина 2010 III Батайск СШ 2 43.72 III 273
16. СТЕПЕНКО Вероника 2010 III Мясниковский район СШ 50.06 182
17. ХАРЧЕНКО Дарья 2009 II Азов СШОР 9 51.00 172

DSQ ПОЛЯКОВА Александра 2009 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ


